V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre  splnenie predmetu zmluvy 

a vychádza z ponuky zhotoviteľa, ktorá je Príloha č. 2 tejto zmluvy (Cenová ponuka – 

rozpočet).  

2) Zmluvná cena: 

Cena bez DPH 64 884,49 € 

DPH 20 %  12 976,90 € 

Celková cena  77 861,39 € 

Cena slovom: Sedemdesiatsedemtisícosemstošesťdesiatjeden  EUR a tridsaťdeväť centov. 

3) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 

neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa. 

4) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2017.